
Secretaria de Saúde

DADOS ATUALIZADOS DE 13.05.2021, ÀS 16H

Contato da Central de Vacinação

(54) 99261-6816
8h às 14h, de segunda à sábado

41

CASOS CONFIRMADOS

CASOS RECUPERADOS

ÓBITOS

CASOS ATIVOS (Pacientes em período de transmissão)

HOSPITALIZADOS

UTI

UTI

Erechim

Outros municípios

11.113
10.854
111

24.016
8.787

PESSOAS VACINADAS (1º Dose)

9

20
8

4

148

UNIDADE COVID-19

UNIDADE COVID-19

PESSOAS VACINADAS (2º Dose)


